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Yleistä 
Turva  –harjoituksen asemapäiväkirjasta voi seurata aseman toimintaa ja viestiliikennettä niin 
harjoituksen aikana kuin sen jälkeen. Se säilytetään harjoituksen jälkeen. 
 
Erityisen tärkeää on merkitä ylös sanomanumerot, koska niiden perusteella seurataan 
sanomaliikenteen kulkua, ja koska erillisiä sanomapäiväkirjoja ei viestiasemilla tällä kertaa pidetä. 
 
Kaikki asemat täyttävät lokia kynällä ja paperilla, vaikka tietokoneesta saisikin kaivettua 
sanomaliikenteen lokin bittimuodossa. Kaikki sanomaliikenne puolestaan pyritään harjoituksessa 
hoitamaan digitaalisina tiedostoina, paperia säästäen. Älä suotta pihistele sivujen täytössä ja 
käytössä. 
 
Tämä ohje pätee vain saman version asemapäiväkirjaan. Älä käytä vanhoja versioita. 
 
Perustamisvaiheessa 
yläosaan merkitään palveltava yksikkö (esim. Nakkilan paloasema), mahdollinen paikallinen 
asemanumero (sijaintipaikan ainoa asema merkitsee tähän ykkösen), ”väärät” 
taajuusaluemerkinnät (HF/VHF/UHF) viivataan yli ja aseman kutsu merkitään. Merkitään 
palveltavan yksikön kuntanumero (HUOM! Viranomaisen kuntanumerolistasta) ja aseman sijainti 
lokaattorina tai koordinaatteina (WGS84 lat/lon). 
 
Seuraavaan ryppääseen merkitään lokin päivämäärä, sen sivu aloittaen ykkösestä ja lopuksi 
taajuusalue ja teho numeroin. Myös muita asematietoja sopii merkitä yläosaan. 
Aloita uusi sivu aina merkitsemällä sivunumero ja muut aseman sen hetkiset lokitiedot. Huomaa, että 
aseman tunnus ei vaihdu harjoituksen aikana!  
 
Liikenteen aikana 
merkitään kaikki liikennetapahtumat ja muut aseman toimintaan vaikuttavat tapahtumat. 
 
Alkoi klo –sarakkeeseen merkitään liikennetapahtuman tai muun tapahtuman alkamisaika. 
Seuraavaan sarakkeeseen merkitään vasta-aseman kutsu. 
Seuraaviin sarakkeisiin merkitään ruksaamalla, onko liikenne lähtevää, saapuvaa vai välitettävää. 
Kaikista aseman kautta kulkevista sanomista lokiin kirjataan Sanomanumero. Tämä on hyvä apu 
sotkujen selvittämisen varalle tai kaiken muun mennessä ”metsään”. 
 
Liikennetapahtumat ja kaikki aseman toimintaan liittyvät tapahtumat merkitään seuraavaan 
leveämpään sarakkeeseen. Merkitse lokiin myös taajuuden vaihdot, isot ja pienet ongelmat ja niiden 
korjaukset, voimakoneen tankkaukset, antennien vaihdot, ukonilma, mahdolliset asemapaikan 
vaihdot jne. Myös tiedot häiriöistä/häirinnästä ja niiden luonteesta merkitään kellonaikoineen 
asemapäiväkirjaan. Uusi operaattori laittaa nimensä ja kutsunsa lokiin aina kun vuoro vaihtuu. 
Kaikki asemaa koskevat muutokset pitää näkyä asemapäiväkirjassa. 
 
Viimeiseen sarakkeeseen merkitään sanoman kuittausajaksi se aika, jolloin vasta-asema on 
sanoman kuitannut vastaanotetuksi tai tietokoneen digiohjelma ilmoittaa, että sanoma on 
virheettömästi mennyt perille. Kuittaukset eivät siis tällä kertaa kulje koko viestiketjun päästä päähän 
vaan vain yksittäisten radioasemien välillä. 
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